INDICAÇÃO Nº 01626/2009
Solicita construção e/ou ampliação de EMEI no Bairro Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção e/ou ampliação de EMEI no Bairro Gabriel Piza.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a referida EMEI já não consegue atender a demanda de crianças do Distrito, o que tem causado transtornos aos pais de alunos daquela Comunidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de julho de 2009.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(Chula)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04146/2009